UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SNgV

Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V     c      n  dự  o n ch  n  n   ch nh  n  c n      4

c   G      c  S  N oạ       nh Th nh H

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

  ăn     gh   inh s      20     -   ngày 2   2 20     a  h nh ph

quy   nh  hi ti t thi hành m t s   i u   a  u t  g n sá h nhà n

  ăn      gh    nh s     20   TT-BTC ngày 15/6/20     a    Tài  h nh

h  ng   n th   hi n   ng  hai ng n sá h   i v i   n v     toán ng n sá h và

 á  t   h             h  tr

 ăn    Quy t   nh s   0 2022 Q -U  D ngày 2   2 2022    a U  D

tỉnh Thanh Hóa v   h   năng, nhi m vụ, quy n hạn và     ấu t   h     a  ở

 goại vụ

  ăn    Quy t   nh s   2   Q - U  D ngày 2   0 202    a U  D tỉnh

Thanh Hóa v  vi   ph   uy t    toán  inh ph  t   h    oàn công tác liên ngành

tỉnh Thanh Hóa sang thăm, làm vi   v i tỉnh H a  hăn,  ào năm 202

  ăn    Th ng  áo s     0  T -STC  ngày 30 tháng 10 năm 202  v  vi

   sung    toán  hi ng n sá h nhà n    năm 2024;

   t    ngh    a  hánh Văn ph ng  ở

QUYẾT ĐỊNH:

 Đ    1. Công bố công khai bổ sung dự toán  chi ngân sách nhà nước  năm

2024 c a   iám  ốc S  Ngo i v  Thanh H a.

(Có  i u s  02   m th o

 Đ     . Qu  t   nh nà  c  hi u  ực t  ngà  k .

 Đ    3. Chánh Văn ph ng S   b  ph n    toán s  và các  h ng chu  n

môn thu c S  thực hi n Qu  t   nh nà ./.

Nơi nhận:
- Như  iều 3

-  Lưu : VT  V .

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Th  Hằn

		2024-11-04T13:52:19+0700

		2024-11-04T15:17:08+0700

		2024-11-04T15:18:03+0700

		2024-11-04T15:18:32+0700